ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2021

O Prefeito constitucional do Município de São José dos Ramos-PB, usando de suas atribuições e em conformidade com as disposições

legais e, atenção ao resultado do Pregão Presencial nº 00035/02921, RESOLVE CONVOCAR a empresa APS TRANSPORTE E

LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 40.508.584/0001-25 para se apresentar na sede desta Prefeitura para proceder com a assinatura da Ata de

Registro de Preços, no prazo de 5 (cinco) dias.

São José dos Ramos em 11 de outubro de 2021

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Edição 101/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 13 de outubro de 2021